PROCESSO SELETIVO

                                                                                   AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 18/2023

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS/DINÂMICA

A   Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 14/11/2023 terça-feira

HORÁRIO: Conforme a planilha abaixo

LOCAL: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de

antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou

carteira de habilitação válidos e o CURRÍCULO atualizado e impresso, sem o qual será

desclassificado.

3. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
DATA DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

ANGELICA CARDOSO DA SILVA 08:30

BRUNA GEOVANNA LEDO COTO DE PAULA 08:45

CAMILA DA SILVA ALBUQUERQUE  09:00

CINTIA JANAÍNA PEREIRA DOS SANTOS  09:15

DANIELA SANTOS ROCHA 09:30

GABRIELA PERES DA SILVA  09:45

GISELE JESUINO DE SOUZA  10:00

GLEIDE PAULA PAIXÃO DE LUCCIO  10:15

INGRID VIANA FELÍCIO  10:30

JAICI PORFIRIO CHAVES 10:45

JESSICA SILVA AMORIM  11:00

KELLY CRISTINA COSTA DE JESUS  11:15

LUCIANA VERÔNICA ALVARADO 11:30

MARIVANIA SANTOS DE OLIVEIRA 11:45

MAYARA RODRIGUES DE OLIVEIRA  13:00

MICAELE MOURA DE SOUZA  13:15

MICHELE ALVES DE OLIVEIRA  13:30

REBECA DE SOUSA MARQUES 13:45

ROSANGELA TOMAZETTI DE SIQUEIRA DA SILVA 14:00

SABRINA SANTANA MARTINS  14:15

STEPHANY ALVES DE SOUZA SANTOS  14:30

SUELEN GOMES GUIRRA  14:45

SUSAN ELLIS SOUSA SANTOS  15:00

TATIANE PRADO FERREIRA  15:15

THALYA SANTOS DE LIRA 15:30

THAYNÁ CRISTINA DA SILVA  15:45

VALÉRIA SANTIAGO DA SILVA  16:00

ZILAH DE ALMEIDA  16:15

São Paulo, 10 DE NOVEMBRO de 2023.